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Ansökan om samverkansstöd - Sevedsplan 2024 
TN-2023-2060 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden beslutade 2020-12-15 (TN§430) att godkänna modellen för samverkansstöd, 
som gäller inom ramen för TN:s verksamhetsområde. 2022 fick Fastighets- och gatukontoret ett 
budgetuppdrag att stimulera till samverkan (BID) med kommunen i Malmös lokalområden. 
Under 2022 har insatserna att kommunicera möjligheterna till samverkan och vilket stöd som 
finns intensifierats i enlighet med den modell för samverkansstöd som tekniska nämnden 
beslutade 2020. 
Malmökretsen av Svenska Röda Korset har inkommit med en ansökan 2023-10-06 i enlighet 
med tekniska nämndens samverkansmodell och har ansökt om 433 400 kr för att fortsätta 
aktivera Sevedsplan under Sommaren 2024 tillsammans med MKB, Fryshuset, Skånes 
konstförening, Woman 2 Woman Diaspora Action Group, Seved Art District, Garaget samt 
Arena 305.  
 
Fastighets- och gatukontoret förslår att nämnden beviljar samverkansstödet om 300 000 kr för 
föreningarna då förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att bevilja att fortsätta ingå i samverkan med Malmökretsen Röda korset och övriga sökanden då 
förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen, samt 

att bevilja ett samverkansstöd på 300 000 kr för 2024. 
 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TN 231121 - Ansökan om samverkansstöd  2024 - Sevedsplan 
 Ansökan för samverkan_Sevedsplan_2024 
 Sommartorg_utvärdering_2023 
 Samverkansorganiseringen_ekonomiska_insats 
 
Beslutsplanering 
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Tekniska nämnden 2023-11-21 
 
 
Beslutet skickas till 
Röda Korset Malmö kretsen Seved 
 
 
Ärendet 
Modellen för samverkansstöd beslutades av tekniska nämnden 2020-12-15. Modellen är till för 
aktörer som tillsammans med Malmö stad genom tekniska nämnden vill utveckla ett geografiskt 
avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. Fastighetsägare, föreningar, 
företag eller boendegrupper som vill samverka med Malmö Stad i syfte att utveckla ett 
geografiskt avgränsat område (t.ex. gata, torg, kvarter) som berör tekniska nämndens 
ansvarsområde kontaktar Malmö Stads kontaktperson för ett första möte.  
 
Kriterier för samverkansstöd 
1. En blandad grupp av aktörer har ett förslag på hur de kan utveckla ett område tillsammans 
med Malmö stad genom Tekniska nämnden. 
2. Det finns upparbetade samarbeten mellan olika aktörer med förtroendekapital och de som 
bor/verkar i området. 
3. Aktörerna har möjlighet att avsätta pengar, resurser eller ansvara för aktiviteter. 
4. Samverkansförslaget bidrar till mervärden som de enskilda aktörerna inte kan uppnå på egen 
hand. 
5. Det ska finnas underlag från boende/verksamma/besökare (beroende på syfte med 
processen) vilka och vems behov man har utgått från när man har tagit fram förslaget. 
6. Processen och förslaget ska utgå från demokratiska principer. 
 
 
2022 samarbetade Röda Korset med Fastighets- och gatukontoret kring aktivering av 
sommartorget på Seveds plan. Inför sommaren 2023 valde Röda Korset att använda 
samverkansmodellen som ett verktyg för att vidareutveckla samverkan med förvaltningen kring 
aktiveringen av sommartorget och möjliggöra för fler aktörer att vara med och bidra med 
innehåll.  
2024 väljer samverkansorganiseringen Sevedsplan att fortsätta utveckla torgområdet tillsammans 
med lokala aktörer. 
Under sommaren 2024 vill samverkansorganiseringen fortsätta arrangera evenemang i Seved för 
att stärka sommartorget och bidra till att fler malmöbor besöker Seved. Utvärderingen från årets 
sommartorg visade på positiva resultat, insatserna och aktiveringen av sommartorget fick positiv 
feedback av boende, besökare och verksamma i området. Platsen upplevdes som tryggare och 
mer välkomnande. 
 
Aktiviteter 2024 
Aktiviteterna kommer att bestå av fyra stora arrangemang under juni, juli, augusti och september 
med olika tema och med fokus på barn och unga, kreativ konst, medskapande samt mat och 
kultur. 
 

 Festival för barn och unga 
 Konst och kulturfestival 
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 Kulturfestival med internationell prägel 

 
Samverkansorganiseringen ansöker om 433 400 kr och bidrar själva med arbetstid, planering, 
samordning och lokaler som motsvarar 191 300 kr. 
 
Fastighets- och gatukontorets bedömning är att tekniska nämnden ska kunna bevilja 
samverkansstöd om 300 000 kr till Sevedsplans samverkansorganisering.  
 
 
Ansvariga  
Martin Lundin  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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